муниципальное образование пуровский раЙон

г л а в а   р а й о н а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30    мая    201 4 г.                                                                                      № 46-ПГ
г. Тарко-Сале
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
Главы района от 09.04.2014 № 31-ПГ
В целях совершенствования организационной деятельности оперативного штаба по борьбе с природными пожарами на территории муниципального образования Пуровский район и произошедшими кадровыми изменениями постановляю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в приложение № 2 к постановлению Главы района от 09.04.2014 № 31-ПГ "О мероприятиях по защите населения и территории муниципального образования Пуровский район от природных пожаров в пожароопасный сезон 2014 года".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района Н.А. Фамбулову.
Глава района                                                                                                                 Е.В. Скрябин
                                                                                                         УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                                        постановлением Главы района

                                                                                                         от 30 мая  2014 года № 46-ПГ
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 2 к постановлению Главы района от 09.04.2014 № 31-ПГ "О мероприятиях по защите населения и территории муниципального образования Пуровский район от природных пожаров в пожароопасный сезон 2014 года"
1. Приложение № 2 к постановлению Главы района от 09.04.2014 № 31-ПГ "О мероприятиях по защите населения и территории муниципального образования Пуровский район от природных пожаров в пожароопасный сезон 2014 года" изложить в следующей редакции:

                                                                                    "Приложение № 2

                                                                                     к   постановлению   Главы    района

                                                                                     от 09.04.2014  № 31-ПГ (в редакции

                                                                                     постановления       Главы      района

                                                                                     от ____ _______ 2014 года № ____)

ОПЕРАТИВНЫЙ ШТАБ

по борьбе с природными пожарами на территории

муниципального образования  Пуровский район в 2014 году

	Фамбулова Н.А.
	-
	первый заместитель Главы Администрации района, руководитель оперативного штаба;

	Мезенцев Е.Н.
	-
	заместитель Главы Администрации района по вопросам муниципального хозяйства, заместитель руководителя оперативного штаба;

	Пономарев В.А.

	-
	начальник Управления по делам ГО и ЧС Администрации Пуровского района, заместитель руководителя оперативного штаба.

	Члены оперативного штаба:

	Аутлев К.М.
	-
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа "Тарко-Салинская Центральная районная больница" (по согласованию);

	Белаш К.И.
	-
	директор Таркосалинского лесхоза - филиал ОАУ "Леса Ямала" (по согласованию);

	Боткачик А.М.
	-
	Глава муниципального образования поселок Пурпе (по согласованию);

	Лешенко А.Е.
	-
	и.п. Главы муниципального образования поселок Ханымей (по согласованию);

	Галуза В.Л.
	-
	начальник Управления природно-ресурсного регулирования Администрации Пуровского района;

	Гарбузов В.В.
	-
	заместитель начальника отдела надзорной деятельности муниципального образования Пуровский район управления надзорной деятельности ГУ МЧС России по ЯНАО (по согласованию);

	Голунов А.С.
	-
	заместитель генерального директора по производственным вопросам - директор Ноябрьского лесхоза - филиал ОАУ "Леса Ямала" (по согласованию);

	Гривцов Д.И.
	-
	начальник "ОПС ЯНАО по Пуровскому району"– филиал ГКУ "ПС ЯНАО" (по согласованию);

	Ишимцев Д.А.
	-
	Глава муниципального образования село Самбург (по согласованию);

	Казаков Е.А.
	-
	начальник отдела Ноябрьское лесничество управления лесных отношений департамента природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа (по согласованию);

	Климова М.Л.
	-
	Глава муниципального образования деревня Харампур (по согласованию);

	Колмаков И.Н.
	-
	Глава муниципального образования село Халясавэй (по согласованию);

	Кулинич А.Г.
	-
	Глава муниципального образования город Тарко-Сале (по согласованию);

	Куракин В.А.
	-
	начальник Ноябрьского ПСО филиала ГКУ "Ямалспас" (по согласованию);

	Петров В.П.
	-
	начальник отдела по работе с населением межселенной территории Администрации Пуровского района (Администрации села Толька);

	Пономарёв А.В.

	начальник Тарко-Салинского ПСО филиала ГКУ "Ямалспас" (по согласованию);

	Пяк Р.П.

Романов А.В.
	-

-
	начальник Управления по делам малочисленных народов севера Администрации Пуровского района;

Глава муниципального образования поселок Уренгой (по согласованию);

	Русов В.В.
	-
	начальник отдела МВД России по Пуровскому району (по согласованию);

	Селезнёв В.А.

Суховей Н.Ф.
	-

-
	начальник отдела Таркосалинское лесничество управления лесных отношений департамента природно-ресурсного регулирования, лесных отношений и развития нефтегазового комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа (по согласованию);

Глава муниципального образования  поселение Пуровское (по согласованию);

	Текутьев А.В.
	-
	начальник 11 ОФПС ГУ МЧС России по ЯНАО (по согласованию).".